ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND       Bình Định, ngày         tháng 9 năm 2023

QUYẾT  ĐỊNH
Về việc phê duyệt khối lượng và giá trị tài sản lưới điện hạ áp nông thôn

của Hợp tác xã nông nghiệp Ngọc An, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;
 Căn cứ Thông tư Liên tịch số 32/2013/TTLT/BCT-BTC ngày 04/12/2013 của
Liên Bộ Công Thương - Bộ Tài chính về việc hướng dẫn giao, nhận và hoàn trả vốn
đầu tư tài sản lưới điện hạ áp nông thôn;

Căn cứ Văn bản số 5632/UBND-KT ngày 09/8/2023 của UBND tỉnh về việc
ủy quyền thành lập Hội đồng định giá tài sản lưới điện hạ áp nông thôn của Hợp tác
xã nông nghiệp Ngọc An;

Theo đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Văn bản số 3019/UBND-TH ngày

11/9/2023; đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 427/TTr-STC ngày 13/9/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt khối lượng và giá trị tài sản giao, nhận lưới điện hạ áp nông
thôn của Hợp tác xã nông nghiệp Ngọc An, thị xã Hoài Nhơn, cụ thể như sau:

- Khối lượng đường dây điện hạ áp  : 11.303 mét, trong đó:
+ Đường dây 0,4kV  : 6.482 mét

+ Đường dây 0,2kV  : 4.821 mét

- Nguyên giá tài sản  : 1.769.173.000 đồng

- Giá trị còn lại  :    422.781.000 đồng.

- Nguồn vốn được xác định là vốn của Hợp tác xã nông nghiệp Ngọc An theo
Biên bản xác định giá trị còn lại lưới điện hạ áp nông thôn của Hội đồng định giá tài
sản lưới điện hạ áp nông thôn của Hợp tác xã nông nghiệp Ngọc An, lập ngày
16/8/2023, với giá trị còn lại là: 422.781.000 đồng.

Điều 2. Giao Sở Tài chính chủ trì, hướng dẫn các bên giao nhận thực hiện

việc bàn giao, tiếp nhận tài sản, hoàn trả giá trị tài sản còn lại và tổ chức quản lý,
vận hành lưới điện nêu trên theo quy định hiện hành của Nhà nước.

3474 19

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Công

Thương, Giám đốc Công ty Điện lực Bình Định, Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn,

Chủ tịch UBND phường Hoài Thanh Tây; Giám đốc Hợp tác xã nông nghiệp Ngọc
An và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này kể từ ngày ký./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (11b).

Nguyễn Tự Công Hoàng